
Uchwała Nr 11/22/2024
Rady  Miejskiej  w Jędrzejowie

z dnia 24 maja 2024r.

w sprawie ustaLenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Jędrzejowa

1

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia s marca 1990 roku o samorządzie gminnyiri

( t.j. Dz. U.  z 2024, poz.  609) w związku z art.4 ust.  1  pkt  1  lit c, art.  8 ust. 2, art.  36 ust.3  i art.  38

ust.1  ustawy z dnia 21  listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych ( t.j. Dz. U. z 2022r. poz.

530 ) oraz § 1 pkt 3, § 6 i załącznika Nr 1  do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 paździemika

2021r.  w sprawie  wynagradzania pracowników  samorządowych (  Dz.  U.  2021.  poz.  1960)  Rada

Miejska w Jędrzejowie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Burmistrza Miasta Jędrzejowa Marcina  Piszczka

w następującej wysokości:

-  wynagrodzenie zasadnicze w kwocie

-  dodatek fimkcyjny w kwocie

-  dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20%

wynagrodzenia zasadniczego  w kwocie

-  dodatek specjalny w wysokości  30 % wynagrodzenia

zasadniczego i dodatku fimkcyjnego w kwocie

-      10.300'00zl

-        3.450'00 zl

-        2.060,00 zl

-       4.125'00zl.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Jędrzejowie.

§ 3. Traci moc Uchwała nr XLVI/374/2021 Rady Miejskiej w Jędrzejowie z dnia 26 listopada 202

roku w sprawie ustalenia wynagrodzenia Bumistrza Miasta Jędrzejowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 07 maja 2024r.

Kruk



UZASADNIENIE

Zgodnie  art.18  ust.2  pkt.2  ustawy  z  dnia  s  marca  1990  roku  o  samorządzie

gminnym ( t.j.  Dz. U.  z 2024, poz.  609)   do wyłącznej  właściwości rady gminy należy

ustalanie  wynagrodzenia  wójta  (  burmistrza,  prezydenta  miasta ).  Także  art.  8  ust.  2

ustawy     z     dnia     21      listopada     2008     r.      o     pracownikach      samorządowych

(  t.j.  Dz.  U.  z  2022r.  poz.  530  )  stanowi,  że  wynagrodzenie  burmistrza  ustala  rada

gminy w drodze uchwały.

Równocześnie w przepisie wykonawczym do ustawy o pracownikach samorządowych,

tj.   Rozporządzeniu   Rady   Ministrów   z   dnia   25   paździemika   2021r.   w   sprawie

wynagradzania  pracowników  samorządowych  (  Dz.  U.  202lr.  poz.   1960  )  określono

maksymalną     wysokość     poszczególnych     składników     wynagrodzenia     min.     dla

bumistrzów.

Wobec powyższego wynagrodzenie burmistrza w wysokości określonej niniejszym

projektem   uchwały,    przygotowano    zgodnie    z   tabelą   stawek   wnagrodzeń   dla

burmistrzów   w   gminach   powyżej    15   tys.   do   100   tys.   mieszkańców,   w   zakresie

wynagrodzenia zasadniczego i dodatku fimkcyjnego.

Dodatek   specjalny  jest   obligatoryjnym   składnikiem   wynagrodzenia   burmistrza

zgodnie  z  art.  36  ust.  3  ustawy  o  pracownikach  samorządowych  i  proponuje  się  go

w wysokości  30 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku  fimkcyjnego.

W związku z powyższym podjęcie niniejsze uchwały jest zasadne.


